quarta-feira, 26 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00062 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
INTERPOSTO NO PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2013

A Comissão de Licitação do Município de Irecê torna público que a Procuradoria Geral do
Município e o Prefeito Municipal, analisando o pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO,
tempestivo, interposto pela empresa: USA – COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFÍCOS E
LABORATÓRIO LTDA, referente a sua inabilitação no Pregão Presencial para Registro de
Preços nº 022/2013, cujo objeto é o Registro de Preços, visando às futuras aquisições de
Material Penso, destinados as unidades de saúde do Município de Irecê, posicionou-se pelo
indeferimento do recurso, dando o direito de homologação e posterior adjudicação do
fornecimento do objeto às empresas vencedoras. Os autos se encontram franqueados no Deptº
de Licitações & Contratos para vistas. Outras informações: Praça Teotônio Marques Dourado,
nº 01 – Centro – Irecê – Bahia. Galdina Santos Araújo – Presidente da CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AD89200B08E3E115BDF27375F7B44F4